ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2017 года

	№
	31/282-4

	г. Лихославль

Об аннулировании регистрации зарегистрированного кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Сосновицкое  сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Сосновицкому десятимандатному избирательному округу № 1Ивановой Екатерины Николаевны
Рассмотрев заявление зарегистрированного кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Сосновицкое  сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Сосновицкому десятимандатному избирательному округу № 1 Ивановой Екатерины Николаевны о снятии своей кандидатуры, на основании пункта 13 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Кавское  сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию зарегистрированного кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Сосновицкому десятимандатному избирательному округу № 1 Ивановой Екатерины Николаевны, 1949 года рождения, место жительства – Тверская область, Лихославльский район, деревня Сосновицы, место работы – Глава Сосновицкого сельского поселения, 17 августа 2017 года.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова